AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - O Município de Reduto - MG torna público que FICA
CANCELADA a licitação na modalidade Pregão Presencial 23/2019, para Contratação de serviços
técnico especializados de assessoria e consultoria jurídica, que se realizaria no dia 15/08/2019, às
09:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidos no Setor de Licitações, de 13:00 às 17:00
horas, telefone (33) 3378-4155. E-mail analucialicitacoes@yahoo.com.br. Ana Lúcia Pereira Baia,
pregoeira